
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
Autoria: 
 
GIBRAN CHRISTO SCHNEIDER 
 
 
Ementa:
 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei
14.133/2021 CidadES: TCEES - 2024.045L0200001.09.0005 A Câmara municipal de
Marechal Floriano/ES, em conformidade com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que manifesta interesse em obter propostas
adicionais, visando a aquisição de Mobiliário do Tipo Cadeiras. Podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços até no prazo estabelecido, oportunidade em
que o a Câmara Municipal escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da
Proposta de Preços: 14/03/2024 no horár io das 17:00 horas, pelo e-mai l :
compras@cmmarechalfloriano.es.gov.br até a data e hora limite. O Termo de Referência e
demais  arqu ivos estarão d isponíve is  para download no s í t io  e le t rôn ico:

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

198/2024 203/2024 06/03/2024 12:02:01 06/03/2024 12:02:01

Tipo Número

DISPENSA E INEXIGIBILIDADES 3/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 34003400360033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.



https://www.marechalfloriano.es.leg.br/avisos-de-licitacao. Informações adicionais podem ser
obtidas via e-mail, pelo Tel. (27) 99717-7914 e presencialmente. Marechal FLoriano/ES, 06
de março de 2024. Gibran Schneider Christo Agente de Contratação
 
 
 
 
 
 
 

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 34003400360033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.




